Immittens, Immittere.

* Vide verb. Os, Vir.

Impares.

Inter impares an sponsalia valeant, vt inter foeminae Nobilem, & virum ignobilem, vel è contra. tr. r. 6. ref. 44. §. 1. p. 354

Impedimentum, Impedire, &c.

Impedimentum publicæ honestatis durat etiam post mortem alterius sponsi. tr. r. 1. 22. breviissime in §. 1. & seq. & melius in ref. 23. §. 1. & 2. p. 342

Impedimentum hoc an oriatur ex sponsalibus factis contractis, videlicet orationis, absque consensu interiori. tr. r. ref. 23. §. 3. p. 343

Idem est de matrimonio factis contracto ex defectu consensu. ibid. §. 4. & seq.

Impedimentum nullum publicæ honestatis oriut ex sponsalibus conditionatis, donec conditio fuerit impleta. tr. r. 1. 24. §. 5. ibid.

Impedimentum matrimonij per Concilium sublata, an censeantur sublata in Provinciis, vbi illud non est publicatum. tr. r. ref. 75. §. 1. p. 374

Cum impedimento dirimere contrahere matrimonium an sit duplex-peccatum, tract. r. 1. 129. & 130. p. 408

Xx 2

Imped.

Index

- Impedimenta matrimonij an addant nouam malitiam etiam in copula forniculari distinctè explicandam in confessione. tr. 6.r. 130. §. 4. p. 409
- Cum impedimento dirimenter ex timore mortis, vel alterius grauius damni an sit licitum contrahere matrimonium? Et quid de multis aliis casibus. tr. 6.r. 136. §. 1. p. 413
- Qui cum impedimento dirimenter contraxit ante obtentam dispensationem, an illa obtenta tenetur iterum consentire ante Parochum, & testes. tr. 6.r. 145. §. 1. p. 418
- Impedimenta criminum an sint per dissuetudinem sublata? Vbi pro praxi septem casus proponuntur. tr. 6.r. 172. §. 1. p. 438
- An impedimentum affinitatis, vel tantum publicæ honestatis oriatur ex matrimonio rato, & non consummato. tr. 6.r. 240. §. 1. p. 482
- Impedimentum publicæ honestatis an oriatur ex matrimonio nullo. tr. 6.r. 248. §. 1. p. 489
- Et an ex matrimonio clandestino. tract. 6. ref. 249. §. 1. ibid.
- Impedimentum publicæ honestatis non contrahitur ab infidelibus: vnde si quis sponsalia in infidelitate cum aliqua contraxisset, eaque obiisse ante matrimonium consummatum, conuerteret ad Fidem potest eius fororem in vxorem accipere. ibid. §. 3. p. 490
- * Vide verb. Accedere, Adoptio, Adulterium, Affinitas, Cognatio, Consanguineus, Confessus, Denunciations, Dubium, Episcopus, Error, Femina, Filius, Ignorantia, Iuramentum, Ius, Occidere, Parochus, Pascha, Pater, Pollutio, Promissio, Sententia, Septennium, Vis.
- Imperatores.
- * Vide verb. Excommunicatio.
- Imperatio.
- * Vide verb. Applicare.
- Imponere, Impositio.
- * Vide verb. Confessarius, Diaconus, Presbyter.
- Impotens, Impotentia.
- Impotens cum impotentia perpetua, & cognita, an possit iniuste matrimonium in ordine ad castè viendum. tr. 6.r. 141. §. 1. p. 416
- * Vide verb. Dubium, Femina, Vir.
- Implere.
- Implere quando teneatur qui contraxit sponsalia nullo praefixo termino. tr. 6.r. 34. §. 1. p. 348
- Et si volit implere, an possit per censuras compelli ad contrahendum. tr. 6.r. 35. §. 1. ibid.
- * Vide verb. Disoluere, Promissio.
- Imprimere.
- * Vide verb. Episcopus, Tangere.
- Impuberis.
- Impuberum sponsalia an ita firmantur iuramento, ut neutri liceat pubertatem adepto resilire. tract. 6.r. 19. §. 1. p. 336
- Et quid maximè in dicto casu, parte inuita. ibid. §. 2.
- Impuberis an possint resilire à sponsalibus iuramento firmatis, postquam ad annum pubertatis peruenient. tr. 6.r. 10. §. 1. ibid.
- * Vide verb. Confessus.
- Impunitas.
- Si impunitas promittatur illi qui capite plectendus est ob homicidium